OFÍCIO PRESIDENTE Nº 234/2015
São Roque, 07 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Lei Municipal nº 4.392/2015, promulgada pelo Presidente Flávio Andrade de Brito, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Presidente em Exercício
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 16:33:14 02378/2015
/JM